
 

令和 2 年（2020 年）6 月８日 

保護者のみなさま 

豊 中 市 立 第 十 七 中 学 校 

校 長  冨 士 原  智 予 

 

 

本校における創立記念日の振り替えによる休業日の変更について（お知らせ） 

 

 

向夏の候、皆様にはますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。平素は、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校創立記念日（６月２３日）につきまして、臨時休業で不足した授業時間を確保するため、

６月２７日（土曜）に振り替え、下記のとおり今年度６月２３日（火曜）は休業日ではなく授業日とする

ことをお知らせいたします。 

今後とも教育活動の充実に努めてまいりますので、ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

○ ６月２３日（火）  今年度は授業日とする 

 


